
ДОЛИНСЬКИЙ  ЛІЦЕЙ  № 5 

ДОЛИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
вул. Грушевського,24 б,  м. Долина, Івано-Франківська область, 77500,   

тел.(803477)25899, E-mail  school5_dol@ukr.net, Код ЄДРПОУ 20565543 

 

 

НАКАЗ 

 

від  12.02.2020                                 м. Долина                                   № 36-о  

 

Про тимчасове призупинення освітнього процесу, 

організацію навчання за дистанційною формою 

для учнів 5-11 класів  

 

           На виконання п.1.2 протоколу №3 позачергового засідання 

регіональної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних 

ситуацій від 12 лютого 2021 року, відповідно до листа департаменту освіти, 

науки та молодіжної політики Івано-Франківської облдержадміністрації від 

12.02.2021 року № 170/01-12/021, враховуючи лист Міністерства освіти і 

науки України від 12.02.2021 року 1/9-65 «Щодо невідкладних заходів, 

спрямованих на збереження здоров’я дітей та належну організацію 

освітнього процесу», наказу управління освіти Долинської міської ради від 

12.02.2021 р. №22 «Про тимчасове призупинення освітнього процесу, 

організацію навчання за дистанційною формою для учнів 5-11 класів закладів 

загальної середньої освіти і вихованців закладів позашкільної освіти та 

виконання обмежувальних протиепідемічних заходів у закладах освіти 

Долинської міської ради» та з метою виконання запроваджених 

обмежувальних протиепідемічних заходів   

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Тимчасово призупинити освітній процес  для учнів 5-11 класів з                       

15 лютого до 01 березня 2021 року та організувати у цей період навчання 

за дистанційною формою. 

2. Організацію навчання за дистанційною формою забезпечити відповідно 

до Положення про дистанційну форму здобуття повної загальної 

середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України від 08 вересня 2020 року № 1115 «Деякі питання організації 

дистанційного навчання», зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 

28 вересня 2020 року за № 941/35224 та рекомендацій Міністерства освіти 

і науки України від 02 листопада 2020 року № 1/9-609  «Щодо організації 

дистанційного навчання». 

3. При організації  освітнього процесу учнів 1-4 класів забезпечити 

виконання протиепідемічних заходів та у разі подальшого збільшення 

mailto:school5_dol@ukr.net


рівнів захворюваності на гострі респіраторні вірусні захворювання серед 

дітей дошкільного віку та учнів початкової школи інформувати 

управління освіти Долинської міської ради для прийняття рішення про 

призупинення освітнього процесу. 

Дирекція  

4. Класним керівникам 5-11 класів: 

4.1. Довести до відома батьків про перехід на дистанційне навчання з 15 

лютого по 01 березня 2021року. 

12.02.2021 

4.2. Підтримувати зв’язок з батьками здобувачів освіти у телефонному 

режимі та в групах, з метою контролю за виконанням домашніх завдань, 

реєстрації у відповідних групах, платформах. 

Постійно 

4.3. При виявленні позитивного тесту на COVID-19 в учнів класу 

терміново доводити до відома дирекцію ліцею. 

Щоденно до 14.00 год. 

5. Вчителям-предметникам 5-11 класів: 

5.1. Організовувати та проводити освітній процес за допомогою 

дистанційних технологій («Zoom», «Google classroom», «Google Meet») згідно 

розкладу навчальних занять   на 2020/2021 н.р. готувати навчальні матеріали 

(складати конспекти уроків, презентації, стенди, плакати), проводити іншу 

організаційну та методичну роботу у межах встановленого робочого часу. 
6.Заступнику директора з навчально-виховної роботи луганській А.А.: 

6.1. Постійно надавати консультативну допомогу педагогічним 

працівникам, щодо організації дистанційного навчання. 

6.2. Забезпечити контроль за виконанням освітніх програм,    зокрема 

шляхом організації освітнього процесу із використанням технологій 

дистанційного навчання та у виняткових випадках шляхом ущільнення 

графіку освітнього процесу. Тримати на контролі виконання планів 

самоосвіти педагогами закладу. 

7. Завгоспу ліцею Пастернаку Я.І.: 

7.1. Забезпечити дотримання санітарних вимог та протиепідемічних 

заходів технічними працівниками. 

8. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор ліцею                                                         Андрій Юрків 


